
 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

КАРЫЖСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от «08» мая 2024 года № 31 

Об отборе получателей субсидий юридических лиц, 

индивидуальных предпринимателей, физических лиц – производителей 

товаров, работ, услуг, включая гранты в форме субсидий, 

предоставляемых в соответствии с пунктами 1 и 7 статьи 78, пунктами 2 

и 4 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации 

 

В соответствии с пунктом 4 статьи 78.5 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, Администрация Карыжского сельсовета 

Глушковского района Курской области постановляет: 

 

1. Установить, что отбор получателей субсидий юридическим лицам, 

индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям 

товаров, работ, услуг, включая гранты в форме субсидий, предоставляемых в 

соответствии с пунктами 1 и 7 статьи 78, пунктами 2 и 4 статьи 78.1 

Бюджетного кодекса Российской Федерации, в том числе предусмотренных 

решением о бюджете Карыжского сельсовета Глушковского района Курской 

области (решением о внесении изменений в решение о бюджете Карыжского 

сельсовета Глушковского района Курской области), предоставляемых из 

бюджета Карыжского сельсовета Глушковского района Курской области 

осуществляется в порядке, определенном муниципальными нормативными 

правовыми актами Администрации Карыжского сельсовета Глушковского 

района Курской области, которые должны соответствовать общим 

требованиям, установленным Правительством Российской Федерации в 

соответствии с пунктом 3 статьи 78 и пунктом 2.2 статьи 78.1 БК РФ. 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте  

Администрации Карыжского сельсовета Глушковского района Курской 

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования 

на официальном сайте Администрации Карыжского сельсовета 

Глушковского района Курской области. 

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой. 

 

Глава Карыжского сельсовета  

Глушковского района                        А.В.Бураченко 


